MODULI INTERFACCIA 24 RELE' OUTPUT PER CNC SELCA 3000 E 4000
24 RELAY OUTPUT INTERFACE MODULES FOR CNC SELCA 3000 AND 4000
ET-MRZ24/SC/FK26/S3/N
ET-FK26/PT/...MT
ET-FK26/...MT
0515
9555
9506
Interfaccia 24 relè d'uscita a comune negativo per moduli CNC a logica POSITIVA, ingresso da connettore FK26 maschio
24 relay output negative common interface, for POSITIVE logic CNC's modules, input from FK26 male connector
Cavo piatto tondo pin to pin per interfaccia 24 uscite. - pin to pin round ribbon cable for 24 output interface.
Cavo piatto pin to pin per interfaccia 24 uscite. - pin to pin flat cable for 24 output interface-
Sigla / Part Number
COME ORDINARE   -   HOW TO ORDERCOME ORDINARE   -   HOW TO ORDER
Descrizione  / Description
COME ORDINARE   -   HOW TO ORDERCOME ORDINARE   -   HOW TO ORDER
Codice  / Code
COME ORDINARE - HOW TO ORDER
SCHEMA A BLOCCHI MODULO 24 USCITE
24 OUTPUT MODULE BLOCK DIAGRAMS
Interfaccia 24 output per moduli CNC:
24 output interface for CNC modules:
SELCA 3000  -  3045 (24 output)   -   SELCA 4000  -  24 output
Moduli 24 output a relè elettromeccanici
24 output electromechanical relay module
   Led gialli per  ciascun canale / led verde presenza alimentazione
   Yellow led, for each channel / green led for power ON indication
   Diodo di sicurezza, contro inversione polarità alimentazione
   Diode for supply reverse polarity protection
   Diodo antiparallelo sulle bobine di eccitazione
   Clamping diode on excitation coils
Connessioni all'ingresso: connettore FK26
Input connections: FK26 connector
Connessioni in uscita: morsettiere a vite per conduttori diam. max 2,5mm²
   (Versione estraibile opzn.)
Output connections: screw terminal boxes for leads max diam. 2,5mm²
(extractable version optn.)
Circuito stampato doppio strato (approv. UR)
Dual layer PCB (UR approval)
Supporto in materiale autoestinguente UL 94-V0
UL 94-V0 self-extinguishing case
Esecuzione per aggancio su barra DIN EN50022 e EN50035
Execution for DIN EN50022 and EN50035 rail mounting
Le interfacce Eurotek sono state ideate per portare l'alimentazione (24Vcc) ai moduli PLC
mediante i cavi di collegamento
Eurotek's interfaces can provide supply (24Vdc) to PLC's modules by using connection cables
Per il collegamento dei cavi e delle interfacce ai moduli PLC vedere gli esempi di PG. 32
Please see page 32 for cables and interfaces connections to PLC's modules
11 12 14
K1
+ -
3
3
COMOUT 24OUT 2OUT 1
21 24
3
11 1412 21 2422 241 244242
ON
3 3
comune positivo comune positivocomune positivo
K1
comune positivocomune positivo
K1
comune positivocomune positivo
3 3
SUPPLYOUT 3
3
31 3432
3
comune positivo
OUT 4
4
41 4442
3
comune positivo
OUT 23
23
231 234232
3
comune positivocomune positivo
Connessioni all'ingresso: connettore FK50 (moduli 32 output) / FK40 (moduli 32 input)
Input connections: FK50 connector (32 output module) / FK40 (32 input module)
Connessioni all'ingresso: connettore FK50 (moduli 32 output) / FK40 (moduli 32 input)
Input connections: FK50 connector (32 output module) / FK40 (32 input module)
Cavo piatto tondo pin to pin per interfaccia 24 uscite. - pin to pin round ribbon cable for 24 output interface.
Dimensioni del modulo a relè COD.0515: L 213 x  H 125 x P 74 mm
COD.0515 module dimensions: L 213 x  H 125 x P 74 mm
21052 BUSTO ARSIZIO (VA) - Via Corta, 7-Tel.  +39  0331.677196-679930 - Fax  +39  0331.679940    E-mail:  info@eurotek.it   -   Web: www.eurotek.it